B.

divina sint etiam Notiones!

104

habetur in scriptis duo n. includunt in scriptis i. principis,
sc. e. principis dum generum divinitatem et e. un.
habetur n. ab alio generis, quod dicitur et innascibili.
liberis, un. a patribus, et spiritalis. ego cum his tribus
coincidentibus, quomodo a. sine. Pateris et filij, dum p. pro
narum in peccatis, quodam dignitas tribuuntur.
Idem dicitur ultima videbimus.

Dices, et innascibilitatem n. e. dignitatem, quia nec
illam in notione generandam, nisi per se ante. Si
dicitur: I. v. de. Pater. e. g. ubi ait ingenitum nec
a. a. de. n. e. dignitatem, absque actu, sed existens
num. u. g. fil. Idem, quod. n. e. negat. Pateris, ut
notum ipsum indicat et. Pater. ubi. pater. ubi. ubi. ubi.
positivum. h. e. lib. h. e. lib. h. e. lib. h. e. lib. h. e. lib. h. e. lib.
generis. e. ab. ubi. n. oia. oia. ut. ut. ut. ut. ut. ut. ut. ut.
excitatur y firmatum ex. Cor. Pol. ii. in. Confes. Pater.
ubi. dr. dicitur. pater. carere. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e.
id. e. n. e. ab. ubi. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e.
notio. n. e. ex. q. receptis, h. e. alia. distincta, n. e. distincta,
h. e. q. M. dicitur. quod. n. e. q. vultes. vultes. in. de. q. nec
n. e. ex. illis, de. Pateris. et. Spiritus. sanctus. quod. n. e. q. n.
sunt. in. p. n. e. cui. Spiritus. e. innascibilitas, n. e. q. pater,
n. e. q. ubi. dicitur. a. dicitur. h. e. q. generis. ab. his. dicitur.
notio. h. e. q. q. e. p. n. e. et. Spiritus. n. e. importat
negat. quod. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e.
quod. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e. n. e.
A.

Obiectio in notione
innascibilitatis
h. e. q. p. n. e.

q. d.

o. o.

hanc difficultatem n. 18. et 19. n. 20. ac 3. naturam ad suam impossibilitatem
sed iam in §. 29. dicitur in sub hoc alia valitudo per unum primum sed sub hoc et
revelata
No ipse in se habet a se ipse habet divinitatem, utrumque
quod ab ipse, iam supra refutatum deinde in se habet
et a se met habet divinitatem, sunt et quomodo negat ab ipse
impossibile in deinde, nam primum, quo nil primum, et in deinde
et in ab alio, itaque in deinde habitus in his, in deinde, et in deinde.
in se ipse, l. in alio negatibus suadet de quorum suadet

Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde
Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde
Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde
Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde

Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde
Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde

Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde
Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde

Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde
Reliqua itaque a rediret quod dicitur et fieret primum in in deinde, malis deinde

B.

sapis laudatum qd ad diuersam notione dicitur dicitur n sufficiant
 duos qd in aduerti electionum alioq nimirum multipli
 ubi in nuncum notionum sed in opposito ex in aduerti
 cogtu paterniti, ut uisibis agendi desumimus didam nham
 innasibilitis. Quia innasibilitem sicut sumptam die. scil hui solui.
 tingui aduerti a paternie. ut negem a iustituar elaa. qd
 ut sicut in cogtu in aduerti paterniti, qd nunq
 negimus sufficit. dicitur ac supis illi uisibiliti innasibi
 licem esse negem in pnuam quoniam aliqd affine p
 uai hbt, non aliqd pntidem pductibilitis quam negat
 in aduerti qd uis ne paterniti sitm speciem gradum p
 sit in capax cu pductiois. In sitm gradum pnuam p
 uaitis a regnat ei p uisibilitis, si qd in Filii. et p
 s. p uisibilitis, ut aduerti Ruz d. 53. s. 3. m. q. 1. si qd
 piam dei malia pnti trahunt M. 1. 2. Inter eam dei
 pnuam debite rectitudinis quam aduerti incoi oportet
 scil sitm gradum speciem qd in aduerti in capax bonitatis,
 ut solium dei, blasphemiat. sed saltem etm gradum
 pnuam est hui, qd pntem hanc regulari, et sic honesti
 pnti debet. Quia hui paterniti saltem sitm partem Andania
 gradum regis in actu et uisibilitis qd qd in capax bonitatis.
 saltem, qd pntem hanc, ut aduerti. Quia illam uisibilitis, qd ad hanc.
 hanc in coi rectam, sed in aduerti, qd recte n distat a pntem
 pntem, unde resultat, ut pntem declarat Ruz d. 52. s. 5.
 Aduerti, qd in hanc gradum a pntem hanc sicut in pntem.
 hanc, alioq hanc accedat. Est argum pntem hanc, de in
 uisibilitis de uisibilitis.
 Ad qum Quia, qd uisibilitis pntem hanc in pntem hanc
 pntem hanc.

divina sint etiam Notiones!

Ipsum si non genitum et hinc nec ingenitum, quia diversitas
sui sui tollit, sed dicuntur geniti non eo, quia eis presentia non est, sed
ingeniti non eo, quia non sunt.
Ad quod, Notionem divinam esse inducibilem eo sensu quo Notio est
hic usque non dicitur, tam late ut non solum propria propria sit
sua potentia, sed et coactam potentiam adiunctam com
prehendat, ut adverterunt Augustinus d. y. lib. 2. n. 1. et
Sicut d. p. 2. s. b. n. 2. enim ut divina licet propria non
dicatur, in aliam potentiam coactam coactam
negat inducibile, seu innascibile. Dicitur, hinc patet, quod hanc
notionem coactam Patet, tum identice in natura, tum alibi, sicut
in circuminsensibili, seu immanenti. alibi enunciat.
Sicut proprie nihil in toto videtur, sed in parte patet.
hinc magis ut innascibile, quam essentia. Sicut Notio est ad hanc in
essentia ita coactam Patet, ut suum ipsi essentiam dicitur illi
buel, cumque verum dicitur, patetque ut licet in natura.
videtur Patet, hinc facit illum propria, quia ad dicitur hunc
essentiam nec dicitur subtili pro impedimento videtur dicitur
nisi nec invidiam, seu immaniam proprie videtur, quia hanc proprie
sicut dicitur non est in natura, sed intimam proprie, sicut verum.
dum et illud dicitur coactam, hinc illud non sunt
verbum, nec dicitur illud illud.

DISPUTATIO. IV.

De
Singularis personis in specie.

De patre, et Filio nihil restat
quod in premissis non sit habita iam, aut inde. Sicut illi, sola

Disputatio hanc sy.
quanti generata.
Sicut eadem seu.
sua sunt tractata.

A.

Disq: q. e. . §. Vnicus. Vtrum Spiritus
 procedat Sp. S. peculiararem difficultatem habet adhuc cogit.
 candam.

§. Vnicus.
 Vtrum Spiritus S. non solum
 à patre, sed etiam à Filio
 procedat.

Hæc q. dicitur per hanc processionem Sp. S. an annos Sæc. 600. magnam dissen-
 sionem inarchæ Ecdiæ ab Ecclia caruul, eamq; ingenti schismate in duas Ecclias
 an ingenti schisma, accidit, Orientalem, et Occidentalem, seu græcam, et Lat.
 in turbavit, atq; in
 duas scilicet Ecclias, nam Latini Sp. S. à pro. Filioq; simul procedere gub
 Orientalem seu Græcicis affirmantibus, græcos à solo pro. cum Filio posthinc inter
 cam, et Occidentalem fuerit, cuius erroris primus propagator fuit Theod. Gri.
 seu Latinarum, hæc Ep. circa annum Domi. q. 30. cum in S. G. h. Alex.
 affirmat, prior
 binaciter negat, et
 huius q. dicitur, vulgari, et quædam q. d. in artum ita Joanel, si quædam
 tur sicut in hoc. Summorum Thom. floridissimum ab à Sp. S. in q.
 dicitur q. .

Elioni uerbo. prout usq; fuerit, et ab eo accipit, et
 tunciam q. in uersa, et sic. coram huius d. in signa
 p. fieri, ac n. p. h. e. S. e. l. a. l. p. p. n. u. m. e. i. s. Sp. S. p. q. u. e. n. d. i.
 tua signa cogitent, anathematizant; Theod. hunc sp. d.
 ancilla librum q. edidit, et ad p. artum ita dicitur q. p. i.
 um Sp. S. Filio, ut e. i. d. e. m. n. a. s. et à pro. quædam
 dixit, simul ab nec. d. itomur et ut p. iam uocem amplexa.
 mur, se u. t. q. a. ex Filio, p. Filium suum h. u. u. m. u. m.
 dicit, ut blasphemiam impiam h. i. c. i. u. m. h. i. n. e. n. a. t. a. q. l. h.
 uerit, utrum u. Theod. et cerebrum sui d. g. mentis sit,
 uerit, utrum u. Theod. et cerebrum sui d. g. mentis sit,

§. Ph. putat Theod. ad Nesti suavit, in uerit, et Nesti ut inueniatur ad
 hanc suam inam à scribit S. Ph. q. 36. a. 2. ad 3. et dicitur d. u. i. s.
 Nesti suavit, q.
 in h. p. e. h. u. i. t. h. e. . b. y. s. i. u. n. i. s. i. q. u. a. m. in Senio Pidei, q. m. Nesti: lo:
 con. e. h. b. h. q. a. Eph. obtulerunt item error, h. n. e. f. u. e. r. u. m. Theod. ea de
 nil ab Ecclia hæc ea tunc harotico x. i. h. a. b. i. t. i. q. a. n. i. l. t. u. m. a. b. Ecclia de.
 do. x. i. h. u. m. u. l. e. r. i. s. i. n. h. i. m. d. u. e. r. e. t. n. o. c. s. e. n. t. i. a. t. a. m. a. p. h. u. i. d. e. h. a. s. d. o. t. a. n. d. a. i. n. l. u. r.
 nitum arat, et h. i. n. h. i. m. d. u. e. r. e. t. n. o. c. s. e. n. t. i. a. t. a. m. a. p. h. u. i. d. e. h. a. s. d. o. t. a. n. d. a. i. n. l. u. r.
 B.